ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO Nº 23 – D.O. 16.09.11.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 35, III, “a”, do Regimento Interno, combinado com o Art. 366 do

mesmo estatuto regimental, nomeia o Deputado Sérgio Ricardo membro da Comissão Parlamentar de Acompanhamento

da Copa do Pantanal de 2014, em substituição ao Deputado Wagner Ramos, conforme Ato nº 16/11, publicado no D.O.

17.02.11.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de setembro de 2011.

Presidente - as) Dep. Riva